הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון
מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

המזכירות תודיע לשירות המבחן על מנת שיכין תכנית של"צ, כך יעשה גם הסניגור המתבקש להעביר עותק
מגזר הדין לשירות המבחן עוד היום.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז תמוז תשע"ה, 14/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט